

Päivämäärä

24.6.2024

353-4968398-M

OUNASTÄHTI KEHITTÄMISKUNTAYHTYMÄ  
C/O ROVAKAIRA OY  
PUKINPOLKU 40 B  
96900 SAARENKYLÄ

**HENKILÖVAKUUTUKSET**

Vakuutuksenantaja: LähiTapiola Lappi Keskinäinen Vakuutusyhtiö, y-tunnus 0277001-7, Rovaniemi

Tarjoamme seuraavia henkilövakuutuksia antamienne tietojen perusteella. Pyydämme tutustumaan tarjouksen lisäksi vakuutusehtoihin, jotka löytyvät helposti verkosta [www.lahitapiola.fi/vakuutusehdotyrityksille](http://www.lahitapiola.fi/vakuutusehdotyrityksille).

**TAPATURMAVAKUUTUS**

Vakuutus seuraavalle ryhmälle:

**HALLITUKSEN JÄSENET**

Ryhmään kuuluu 12 henkilöä.

Vakuutettujen päätoimen työnlaatu: henkinen työ

Vakuutus on voimassa luottamustehtävissä ja tehtäviin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla.

Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuutetun osalta hänen täytettyään 80 vuotta.

Hoitokulut tapaturmaa kohden enintään	26.000 e
Hoitokulujen omavastuu	0 e
Pysyvä haitta, kertakorvaus enintään	100.000 e
Kuolemantapauskorvaus	26.000 e

**MAKSUERITTELY**

Vakuutusmaksut ajalta 24.6.2024 - 23.6.2025.

Tapaturmavakuutus	52,47 e
<hr/>	
Vakuutusmaksut yhteensä	52,47 e
<hr/>	
Vakuutuskauden maksu	52,47 e
=====	

Vakuutusmaksu maksetaan vuosittain yhdessä erässä.

**Vakuutuksen indeksisidonnaisuus**

Vakuutusmäärät ja vakuutusmaksut tarkistetaan vuosittain, vakuutuskauden alkaessa kertoimella tai indeksillä. Vakuutukset on sidottu työntekijän

Päivämäärä

24.6.2024

353-4968398-M

eläkelain mukaiseen palkkakertoimeen (TyEL-palkkakerroin). Palkkakertoimena käytetään vakuutuskauden alkamista edeltävän kalenterivuoden arvoa. Matkatavara- ja matkavastuuvakuutus on sidottu vakuutuskautta vastaavaan kalenterivuoden elinkustannusindeksiin.

**Tarjouksen voimassaolo**

Tarjouksen maksut perustuvat vuoden 2024 tariffiin. Tarjous on voimassa 24.7.2024 saakka.

**Sopimuksen voimaantulo**

Tarjouksen mukainen sopimus tulee voimaan, kun ilmoitatte yhtiöömme hyväksyväne tarjouksen.

Hyväksytyyn tarjouksen mukainen vakuutusturvanne on voimassa sovitusta päivästä alkaen.

Lisätietoja tarjouksesta ja muista palveluistamme saatte ottamalla yhteyttä minuun, lähimpään toimistoomme tai puhelinpalveluumme.

**LÄHITAPIOLA-RYHMÄ**

Kemin toimisto

PIRJO KUUSELA  
yritysasiantuntija  
Puh. (016) 5543640, 040-5089054

LIITTEET Avaintietoasiakirja